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Introduktion och bakgrund:  
 
Efter att ha studerat en del reserapporter på nätet från Norra Indien, bestämde jag mig för att 
göra en resa dit. Nästa steg var att kontakta ett lämpligt reseföretag med skickliga och 
proffsiga fågelguider, valet föll enkelt på Asien Adventures och jag har verkligen inte ångrat 
mitt val. Jag kontaktade Mohit Aggarwal som är chef för företaget med kontor i New Delhi 
och efter en hel del korrespondens via e-mail, enades vi om att lägga upp följande reserutt: 
New Delhi – Corbett N. P. – Nainital ( Pangot ) – Sat Tal – Chambal River – Taj Mahal – 
Bharatpur – Bund Baretha – Okhla Island – New Delhi. Till vårt förfogande hade vi  
16 “ hela dagar” att ägnas åt uteslutande fågelskådning, ”Tigersafari” och en halv dag i Taj 
Mahal ( ”Some cultural stuff” ). Priset för det här landade på 4200 US-dollar för mig och min 
dotter. Vi fick rabatt med 300-400 US-dollar / pers. I priset ingick allt boende inkl hel 
pension, alla transporter under de här 16 dagarna ( Jeep, bil, båt, tåg etc. ), en elefantridning i 
Corbett N.P., alla fågelguider på resp. lokal, chaufförer + guider ( parkvakter ) i Corbett N.P. 



Vad ingick inte i priset!. Parkavgiften – Inträdesavgiften till Corbett N.P. All dryck som t.ex.  
( mineralvatten, läsk och öl ), fick vi betala extra för. 
 
Hälsa: 
 
Det är oerhört vanligt att råka ut för magsjuka ( turistdiarré ) i Norra Indien s.k. ”Delhi-belly”. 
Det här var någonting som vi ”bittert” fick erfara. Redan första dagen ute i fält, råkade min 
dotter ut för det här, hon spydde som en fontän 5-6 ggr i snabb följd vid Kosi River  
( Tiger Camp-Ibisbill placet ). Själv var jag magsjuk vid 3 olika tillfällen. I övrigt så fanns det 
inga myggor, så någon risk för malaria förelåg inte. Vaccinationer; kanske idé att vaccinera 
sig mot turistdiarré!?. Mineralvatten på flaska är färskvara!. Det färskaste vatten vi drack var 
daterat till 15 Nov-07, ungefär 2 månader för gammalt!!!... Min egen teori är att många av de 
här diarrérna är uppkomna av dålig kvalité på vattnet, i vissa fall även rena bedrägerier, där 
man använder sig av kranvatten i mineralflaskor!?.. Teorierna bekräftas av en Indiska boendes 
i London, som hävdade att det är just den dåliga kvalitén på vattnet som är boven i dramat. 
 
Mat och Dryck: 
 
Indisk mat är relativt starkt kryddad, men god och speciellt varma soppor är någonting att 
rekommendera. Undvik sallader, fruktdrinkar och frukter, kan vara sköljda i vanligt 
kranvatten och godsaker ( desserter ), pga risken för magsjuka. Dryck att rekommendera är 
mineralvatten ( kolla datum ), te, kaffe – nej, inte speciellt gott, öl – Kingfisher är gott öl  
( kolla datum ), cola, sprite etc. kolla datum!. Obs! Se upp med maten i Corbett N.P. Jag blev 
magsjuk efter Corbett N.P., och våran utmärkte fågelguide där, Lokesh ( Eagle-Eye ) Singh 
berättade att alla i hans tidigare grupp ( 7 holländare ) blev sjuka där, eller efter besöket där. 
 
Valuta: 
 
5 indiska Rupees motsvarade c:a 5 kr. 30 Rupees = c:a 1 US-dollar. 
1 Kingfisher beer ( 70 cl ) kostade c:a 70-150 Rupees beroende på var man köpte den. 
 
Flyg: 
 
Vi flög med Air France, vilket var ett stort misstag!.. Reserutt: ( Arlanda ) Stockholm – Paris 
– New Delhi till en kostnad av 7100 kr/ pers. Tyvärr levde de inte upp till sitt rykte om att 
vara ett pålitligt flygbolag. Eller så gjorde dem det!?.. Min stora och viktiga resväska blev 
kvar i Paris!!!.. I den låg alla mina kläder inkl stativ till tuben. Tuben och handjagar`n låg i 
handbagaget som tur var. När sedan samma sak inträffade på hemresan, då blev jag lite lack 
”milt uttryckt” och just i Paris. Har försökt att få ut lite ersättning som kompensation för alla 
utlägg som jag haft i samband med det här, men icke sa nicke, nada har kommit ut av det här. 
Utom en ynklig och patetisk ursäkt. Så min rekommendation till alla er andra som planerar att 
resa utomlands, don`t go with Air France!. 
 
Boende: 
 
Första natten tillbringades på ett hotell i New Delhi ( Hotel Sunstar ). Ett helt okej hotell, 
utan extra vaganser. Typiskt 3 – Star hotell. 
 



Tiger Camp: En resort belägen utanför Corbett N.P. 5-6 km utanför Ramnagar city. Det 
lyxigaste stället som vi bodde på och mycket trevligt, för att inte tala om maten som höll hög 
klass. Trevlig personal och fina rum ett ställe som jag varmt kan rekommendera. 
 
Dhikala Forest Lodge: Enda stället som man kan bo på inne i Corbett N.P.. Enkla spartanska 
rum med enkla hårda träbritsar med tunna madrasser. Stannar ni här vintertid och reser med 
t.ex. Asian adventures, så be om en Heater gasolkamin, för att inte frysa nattetid. Se till att ha 
extra filtar. Vi hade inget varmvatten och jag är inte säker på om det ska finnas eller inte!?. 
 
Jungle Lore birding Lodge: Är belägen i Pangot på 2000 m höjd och det ovanför Nainital. 
Första natten bodde vi en liten stuga längst nedanför ( Lodgen och restaurangen ). Tyvärr 
inget varmvatten och i badrummet var det stora öppna springor i hörnen på rummet ( ett par 
cm ) och det drog någonting i hästväg, det var svinkallt i badrummet, så det var till att göra 
sina behov snabbt som synden. I sovrummet fanns det en gasolkamin och sköna sängar, så 
det var helt okej. Vi flyttade till en annan stuga dagen efter, och den var belägen intill Lodgen 
och restaurangen, mysigt ställe och väldigt sköna sängar, tyvärr inget varmvatten här heller, 
så vi fick gå upp och duscha i en stuga rakt ovanför oss. Maten och personalen var helt okej, 
bortsett från avsaknad av varmvatten, så var det här ett trevligt och mysigt ställe att stanna på. 
(  Stället ägs av Mohit Aggarwal ). 4 dagar är för lång tid, 3 dagar är lagomt. 
 
Surya Village – Sat Tal Lodge: Vi bodde på en bergstopp ovanför Sat Tal Lake. Ett trevligt 
ställe, bra mat och personal, tyvärr problem med duscharna, varmvatten fanns, men inget 
tryck i kranarna, så vi fick fylla hinkar med varmvatten och hälla varmvatten över oss. 
 
Tåg: Vi åkte från Lal Kuan med 2:a klass tåg. Väldigt enkla och korta britsar ( filt och lakan ) 
och vi delade sovkupén med ett nygift indiskt par. Fick väl kanske ett par timmars sömn, 
innan vi anlände till Mathura för vidare transport till Chambal River Lodge.  
 
Bharatpur – hotell Kadamb Kunj: Ett trevligt ställe med bra standard, god mat och 
varmvatten, swimmingpool, vilket uppskattades av min 12-åriga dotter som badade 2 kvällar i 
rad. Tyvärr försökte de salta räkningen, när vi skulle lämna hotellet, och det här fick mig att 
sätta ned betyget, annars bra!. 
 
Väder:  
 
Vädret var överlag väldigt bra. Sol och klarblå himmel de flesta dagarna, en del dagar med 
soldis och några enstaka dagar med helt mulet väder. Ett skyfall och hagel en natt i Pangot  
( 2000 m höjd ) mellan kl 03.00 – 07.00, efter det här uppklarnande väder. Temperaturen 
varierade från + 7-8 grader på morgonen upp till +15-20 grader på e.m. Nattfrost vid 2 
tillfällen ( Pangot och Sat Tal ). Sista dagen i New Delhi c:a +25 grader. Vi ( min dotter och 
jag ) hade inga som helst problem med temperaturerna, även om vi hörde guiderna och folk 
från England, Australien, Kanada, Sydafrika klaga på det kyliga vädret. Vi tyckte båda två att 
det var väldigt behagliga temperaturer och inte alls kallt. Det var extremt torrt och Bharatpur 
var helt uttorkat, bara små vattenpölar syntes där. Dimma vid ett tillfälle och det lämpligt, 
första natten i New Delhi, därefter ingen dimma alls. 
 
Dricks:  
 
Ett ständigt återkommande problem, vad är lämplig dricks och till vem!?. Rent generellt anses 
vi svenskar vara väldigt snåla, när det gäller att dela ut dricks, men har man betalat ett helt 



paket inkl guider och chaufförer, ska man egentligen inte känna sig tvingad att betala dricks, 
anser jag, men vi gjorde det. Vi betalade c:a 10 US-dollar / dag och fågelguide = 300 Rupees. 
100 Rupees till närmaste personalen på de olika ställen som vi bodde på och c:a 100 Rupees / 
dag till chaufförer. Andra skådare från andra länder är oerhört generös med dricks, vilket 
leder till att många guider ( i och för sig väldigt duktiga ) verkar nästan fnysa åt den ”lilla” 
dricks som de får av oss svenskar inkl mig själv. Nog om detta. Totalt gjorde vi av med 4000 
kr ”extra” s.k. ”pocketmoney” under de här 16 dagarna. Det mesta gick åt till dricks, men 
även en del till vatten, öl, läsk, frimärken och vykort. (  250 kr / dag ). 
 
Tigrar: 
 
Många skådare vill även kombinera en skådarresa med att leta efter ett av Världens häftigaste 
kattdjur, nämligen tiger och vi är inget undantag. Av den här anledningen valde vi att besöka 
Corbett N.P. för att skåda, men även ha en riktigt god chans att få syn på det mytomspunna 
kattdjuret. I den senaste officiella räkningen av tiger i parken som gjordes för 2-3 år sedan 
kom man fram till att det fanns 142 tigrar och i den senaste inofficiella räkningen som gjordes 
våren – 2007 för c:a 1 år sedan uppskattade man antalet tigrar till 170. 
En hygglig ökning av tigerbeståndet i parken ( c:a 20 % ). Andra parker med tigrar, där man 
har en god chans att få syn på något djur, är t.ex. Ranthambore och Bandhavgarh. 
Hur lyckades vi med vår föresatts att få syn på minst en tiger, vi blev bönhörda!. Vi såg 3 
fullvuxna tigrar vid 2 olika tillfällen, och det var en av dem häftigaste upplevelser som jag 
varit med om. Speciellt andra gången, när vi kom åkandes med vår Jeep och helt spontant såg 
en tiger komma ut på vägen, och i sakta mak rörde sig framåt längs vägen framför oss, för att 
en kort stund senare vika av från vägen, och slukas upp helt av den täta intilliggande 
vegetationen och inga som helst spår efter den!. När sen tiger nr. 2 dök upp på exakt samma 
ställe som tiger nr. 1 kommit ut på vägen från, då var lyckan total och den vandrade exakt 
samma sträcka som tiger nr 1. Det här var en hanne och det syntes tydligt, så tiger nr 1 var 
säkert en hona. Den här gången lyckades vi få en bild på tigern ( 60-70m håll ). 
 

 
(Tiger som smyger i snåren i Corbett N.P.) 
 



Litteratur, listor och inspelningar: 
 
Grimmet R., Inskipp. T. 2003 
Birds of Northern India 
 
Kazmierczak. K. & Singh. R. 1998 
A Birdwatchers Guide to India 
 
Naturligtvis många bra reserapporter på nätet, som jag har använt mig av, svårt att nämna 
någon särskild / enskild rapport, men många har varit bra, så ut och leta på nätet. 
En sak som jag verkligen vill rekommendera er att använda är CD / MP3 – spelare för att 
lyckas med att få fram en del skulkiga arter som t.ex. Golden Bush Robin, vilket vi inte 
lyckades med, men det hade vi gjort om vi hade haft med oss CD eller MP3-spelare. 
 
Själv gjorde jag en artlista på 150 arter ( arter som var intressanta för mig och allt för att 
optimera och fokusera resan på ”tunga” arter ). Det totala artantalet var inte intressant för mig. 
En annan lista som jag skickade över till Asian Adventures var en lista över målarter ( target 
species ) på resp. lokal som vi hade tänkt att besöka. Mohit Aggarwal ( AA ) skickade över 
listorna till dem fågelguider som var tänkt att guida oss under Indien resan. Det här 
optimerade fågel resan och är någonting som jag kan rekommendera andra att göra inför sin 
resa. Hur lyckades vi med artlistan 122 av 150 arter, vilket var ett väldigt bra resultat. 
 
Fågelguider: 
 
Första 10 dagarna i fält använde vi oss av en guide som heter Lokesh Singh. Ung ( Kosi 
River, Corbett N.P., Pangot och Sat Tal ). En otroligt kunnig och skicklig fågelguide. Han höll 
hög klass, dessutom var han oerhört trevlig, social och lättsam att umgås med. Jag 
rekommenderar verkligen andra skådare att engagera honom som fågelguide. Betyg 5 av 5. 
 
Dalveer Singh. ( Ung ) använde vi oss av i Chambal River ( Lodge ) också en väldigt kunnig 
och duktig fågelguide, som jag varmt kan rekommendera Betyg: 4+. 
 
Ratan Singh. En oerhört kunnig och erfaren fågelguide, dessutom pappa till Lokesh. En guru 
som varit verksam under en lång tid i Bharatpur med omnejd och det inte han kan om 
fågellivet där, är inte värt att kunna. Det som drar ner betyget lite grann, är att han börjar bli 
lite gammal och ”trött”, och kanske lite oengagerad efter alla år som väldigt kunnig och 
uppskattad fågelguide. Han får 3+. Men jag vill ändå rekommendera honom till andra skådare 
som tänkt besöka Bharatpur och Bund Baretha. 
 
Fåglar: 
 
Man kan väl inte börja att prata om fåglar utan att nämna resans art, nämligen Ibisbill 3 ad 
som vi såg vid Kosi River redan första dagen ute i fält. I övrigt så lyckades vi med följande 
artgrupper: Gamar ( 6 ), Rovfåglar ( 23 ), Hönsfåglar och fasaner ( 8 ), Parakiter ( 4 ),  
Ugglor ( 9 ), Hackspettar ( 17 ), Trastar ( 10 ), Ärlor och piplärkor ( 12 ), Järnsparvar ( 4! ). 
Totalt sågs c:a 345 arter totalt på 16 dagar, artlistan hade kunnat vara betydligt längre om tid 
ägnats åt den och inte målarter som var det verkliga målet med resan. 122 lifers!... 
 
 
 



Till avdelningen ”tunga dippar” hör bl.a. 
 
Indian Courser, vilken vi hade förväntat oss att se i Bharatpur, men icke sa nicke. 
Cheer Pheasant, hörd, men ej sedd!. 
Golden Bush Robin, likadant där, hörd, men ej sedd!. 
Sirkeer Malkoha, svår, men inte omöjlig!. Kan dyka upp överallt och ingenstans!. 
Red-necked Falcon,  
Laggar Falcon, 
Thickell`s Thrush, borde vi ha sett, men kanske för torrt!?. 
Scarlet Finch, sågs ( stationär ) 2-3 dagar innan vi dök upp i Pangot, Nainital. 
Collared Grosbeak 
Marshall`s Iora 
 
Dagsprogram: 
 
2   Jan – 2008 Ankom till New Delhi kl. 23.45 Möttes av representanter från AA. 
3   Jan – 2008 New Delhi – Tiger Camp utanför Corbett N.P. 
4   Jan -  2008 Tiger Camp – Kosi River – Corbett N.P. – Dhikala Forest Lodge. 
5   Jan – 2008 Dhikala Forest Lodge ( Corbett N.P. ) startade med elefantridning
  direkt på morgonen, därefter skådning resten av dagen. 
 
6   Jan – 2008 Lämnade Dhikala efter frukost för att sakta åka igenom parken. 
  Stannade till vid Kosi River innan lunch. Efter lunch (Tiger Camp) 
  besöktes Ramnagar city och Kosi River. Natten i Tiger Camp. 
7   Jan – 2008 Tiger Camp – Ramnagar –Kumeria River – Forktail Creek vid 

Mohan – Tiger Camp – Ramnagar – Mongoli Valley – Khupratal –  
 Nainital – Jungle Lore Birding Lodge i Pangot ( Natten där ). 
8   Jan – 2008  Skådning i Pangot och nedanför mot Nainital ( Natt i Pangot ). 
9   Jan – 2008 Pangot – Binayak – Pangot ( vägskådning mot Nainital ). 
10 Jan – 2008 Pangot – Kunjakharak Road – Binayak – Woodpecker point – 
 Timblapani Road nedanför Pangot. 
11 Jan – 2008 Pangot – Binayak – Bhowali – Sat Tal ( Eureka forbes factory ) – 
 Sat Tal Lake – Surya Village ( Sat Tal Lodge ) Natten där. 
12 Jan – 2008  Sat Tal Lodge – Mainlake at Sat Tal ( Campside ) – Eureka forbes 

factory – Natten i Sat Tal lodge. 
13 Jan – 2008  Sat Tal ( Eureka forbes factory ) – Sat Tal Lake ( Campside ) –  
 Eureka forbes factory – vidare transport mot Lal Kuan (tågstation) 
 Tog tåget till Mathura. ( Natt på tåget ). 
14 Jan – 2008  Mathura – Chambal River Lodge – Chambal River  ( Natt där ). 
15 Jan – 2008  Lämnade Chambal River Lodge kl 08.30 för vidare färd mot 
 Taj Mahal. Åkte senare till Bharatpur och Kadamb Kunji Resort. 
16 Jan – 2008  Lämnade hotellet kl. 07.15 för vidare färd mot Keoladeo Ghana 
 N.P. i Bharatpur. Dagen ägnades åt skådning i parken. 
17 Jan – 2008  Lämnade Bharatpur efter frukost för att åka till Bund Baretha. 
18 Jan – 2008  Lämnade hotellet i Bharatpur för vidare färd mot New Dehli. 
 Stannade till vid Okhla Island och Yamuna River. Lunch och 

middag i New Dehli. Därefter färd mot flygplatsen. 
 
 
 



Dagboksanteckningar: 
 
2 Jan – 2008   
Ankom till New Delhi kl. 23.45 möttes av Iqbal Ahmad från Asian Adventures och fick skjuts  
till hotellet ( Hotell Sunstar )  ( Dimma ) kl. 03.30, 3 Jan – 08. Framme så sent p.g.a. strul med  
en resväska som aldrig kom fram ( kvar i Paris ). 
 
3 Jan – 2008  Vä: Soligt och disigt + 20 grader. 
P.g.a. händelsen dagen innan med förlorad resväska fick dagen ägnas åt att inhandla lite  
kläder och tjafsa med Air France på flygplatsen om ersättning p.g.a. det här. Några arter sågs i  
New Dehli med omnejd som t.ex. Roseringed Parakeet, House Crow, Bank Myna,  
Brunglador, Brunänder, Gravänder, Ko, Purpur, Grå, Intermediate heron, Asien Openbill etc. 
Anlände till Tiger camp  kl. 22.00, efter 5,5 timmars ”vansinnig” bilfärd (welcome to hell or  
something like that). Möttes av vår fågelguide för de kommande 10 dagarna, nämligen  
Lokesh Singh och en iskall öl ( Kingfisher ), underbart med tanke på allt strul som varit innan. 
Lokesh inf. om möjligheterna att hänga in en supertung art, nämligen Ibisbill, direkt efter  
frukosten i morgon bitti, härligt om det här infrias. Sov som en stock under natten. 
 
4 Jan – 2008 
Dagen började med lite skådning i trädgården innan frukost, gav bl.a. Brown-headed Barbet, 
Red-throated  Flycatcher och Redvented Bulbul. Lämnade Tiger Camp kl. 07.30 efter en  
fantastiskt god frukostbuffé. Skådning vid Kosi River ( 08.00 – 09.45 ) gav bl.a. Ibisbill 3ad   
som sågs ute i den forsande floden, resans megaart!. Upptäcktes av Lokesh efter 1,5 timmes  
intensivt letande. Kanoon!.. ( tubad och fotad ). I övrigt på platsen Ashy-crowned  
Sparrowlark, Indian Peafowl 4 honor, White-browed Wagtail, Yellow-breasted Greenfinch, 
Crested Kingfisher, Common Kingfisher, Richards Pipit, Plumbeous water Redstart,  
Wallcreeper, Sädesärla av rasen personata, Gulärla, Common Sandpiper, Green Sandpiper, 
Ladusvala, Rosy Pipit, Slaty-headed Parakeet, 1 ex ungf. ( tofsprydd ) trol. av Mountain  
Hawk Eagle alt. 1 ungf. Changeable Hawk Eagle av rasen Spizaetus cirrhatus cirrhatus 
( fotad ), Himalayan Bulbul. 
 

 
(Mountain hawk eagle alt. Changeable hawk eagle, Kosi River) 



Skådning från Dhangari gate ( maingate ) i Corbett N.P. – Dhikala – Dhikala Grassland och  
Dhikala Forest Lodge kl. 10.30 – 17.30 Det gav bl.a. Long-billed Thrush 2 ex, Tawny fish  
Owl 4 ex i samma träd!, Black-chinned Babbler, Pallas fish Eagle 2-3 ex ( ungf ), Lesser fish  
Eagle, Fulvous-breasted Woodpecker, Himalayan Flameback, Streak-throated Woodpecker,  
Jungle Babbler, Svartvit Kärrhök ( Pied Harrier ) 1 ad hanne, Black Francolin, River Tern, 
White-rumped Needletail, Grey-hooded Warbler, Hodgson´s Bushchat, Yellow-eyed Babbler,  
White-bellied Drongo, Wolly-necked Stork 1 ex och Black Stork 2 ex. 
Däggdjur: Tiger 1 ex hanne sågs liggandes i en uttorkad flodbädd c:a 7 km från Dhikala 
Forest Lodge ( HQ-campound ) på 50-60m håll. Kl. 14.30 En fantastisk obs!. Tyvärr var  
den lite slö och ovillig att resa på sig, annat än att vända och sträcka på sig lite. Andra 
däggdjur som sågs var bl.a. Chital / Spotted Deer, Samba Deer, Hog Deer – Dhikala  
grassland, Barking Deer, Wild Boar / Vildsvin och Kärr krokodil / Mugger crocodile 
High Bank at Dhikala. 
 
5 Jan – 2008 
Dhikala - startade dagen med elefantridning direkt på morgonen kl. 06.30 gav inte speciellt  
mycket annat än Blue-throated Barbet, Red Junglefowl, Indian Peafowl och hjortar. 
 
Dhikala kl. 10.00 – 13.50 ( Safari ) Jackal, Wild Boar, Yellow-throated Marten 3 ex ( fotad ), 
Plum-headed Parakeet ( 1 hona ), Changeable Hawk Eagle 1 ad av rasen Spizaetus cirrhatus 
limnaetus ( fotad ), Slaty-blue flycatcher, Pallas fish Eagle 2 ad, Red-headed Vulture, Lesser  
fish Eagle 1 ad, Eurasien Griffon, Abberant bush Warbler, Himalayan Flameback, Greater 
Flameback, Lesser Yellownape, Fulvous-breasted Woodpecker, Grey-headed Woodpecker, 
Oriental White-eye, Red-whiskered Bulbul, Slaty-headed Parakeet 100 ex i en flock. 
 
Dhikala – Ramganga River kl. 14.30 – 17.20 
Scaly-breasted Wren Babbler, White-capped Water Redstart, Long-billed Pipit, Jungle Myna, 
Cinerous Vulture, Wallcreeper, Svart Stork 1 ex rastandes ute i floden, Wolly-necked Stork 
1 ex ute i floden ( fotad ), Svart Stork 5 ex satt i ett träd intill HQ-Campound, White-browed 
Wagtail.  1 utter sågs simmandes och jagandes i floden fram och tillbaka, och även gåendes  
uppe på land ( fotad ). Tawny fish Owl och Brown fish Owl satt i varsitt träd, mittemot  
varandra på varsin sida av vägen ( Jeeptrack ) några km från Dhikala Forest Lodge ( HQ ). 
 

 
( Dhikala grassland ) 



6 Jan – 2008  
Lämnade Dhikala Forest Lodge kl. 08.00 för vidare färd mot Tiger Camp ( belägen utanför  
Ramnagar city ). Gjorde ett sista span efter Jungle Owlet, dock utan att lyckas!. Åkte längs 
Samba Road ( Jeeptrack ) intill Ramganga River, det gav bl.a. Kalij Pheasant, Chestnut- 
crowned Bush Warbler, Whistler´s Warbler, Black Stork 4 ex i floden, Stork-billed Kingfisher 
Mountain Hawk Eagle 1ad, Changeable Hawk Eagle 1ad. Fortsatte längs Gharial Road gav 
bl.a. Lesser fish Eagle 2ad ( High Bank ), Plumbeous Water Redstart överallt i floden,  
Abberant Bush Warbler, Long-billed Thrush ( 1 ex fotad på 3-4m håll ). 
 
Tiger ( 2ex ) gick helt öppet på vägen ( mainroad ) på 60-70m håll, c:a 1 km från Khinanauli  
mot Sarapduli. En fantastisk obs och en fantastisk upplevelse, kanske den mäktigaste 
upplevelsen som jag varit med om. Läs mer om mötet på sidan 3 och 4. I övrigt efter  
mainroad: Lesser Yellownape, Greater Yellownape, White-rumped needletail. Vid vägen  
intill Tiger Camp satt 2 ex Indian Collared Scops Owl i ett bohål ( fotad ). Besökte Kosi 
River vid Ibisbill-placet det gav bl.a. Fältpiplärka ( Tawny pipit ) och Grey Francolin. 
Efter en snabb lunch vid Tiger Camp åkte vi mot Ramnagar city ( kl. 11.50 ) Brown Rock 
Chat 1ex, därefter besökte vi Kosi River ( kl. 12.30 – 17.00 ) c:a 1 km norr om Ramnagar  
Bridge och det gav bl.a. Great Thick Knee, Ashy Prinia, Long-billed Pipit, Indian Robin, 
Indian Grey Hornbill, Styltlöpare, Skogssnäppor, Roständer, Snatteränder, Härfågel, 
Rose-ringed Parakeet, Great Commorant, Little Commorant, Black Kite hundratals. 
Vä: Soligt och klart inte ett moln + 20 grader, Kanon!.. 
 

 
(Bernt och guiden Lokesh, skådning vid Kosi River) 
 
 
 
 



7 Jan – 2008 
Kl. 08.00 – 08.30 Besökte häcklokalen för White-rumped Vulture c:a 5 km utanför Ramnagar  
City och det gav bl.a. 2ad White-rumped Vulture på bo, Black-rumped Flameback 2 ad  
Sittandes i ett torrträd, Great-slaty Woodpecker 7 ex överflygande ( artades på lätet ). 
Kumeria ( Kumeria River ) kl. 09.00 - 10.30 Little Forktail, Brown Dipper, Crested  
Kingfisher, Brown fish Owl, Taiga flugsnappare 1 hanne, Fulvous-breasted Woodpecker, 
Besökte Forktail Creek camp ( kl. 11.00-12.00 ) at Mohan gav bl.a. Spotted Forktail, 
Small Niltava, Grey Capped Woodpecker 2ex, Grey-headed Woodpecker. 
Lämnade Tiger Camp efter lunch kl. 13.30 stannade till vid gamstället gav bl.a. 4ad White- 
rumped Vulture, Indian Robin, 1 ex Jungle Owlet sågs och fotades vid något som heter Choie 
Dhabka River ( byn intill vägen ), där också Smutsgam 2ad. Stannade till vid Corbett Falls 
Slaty-backed Forktail. Passerade Mongoli Valley det gav bl.a. Chestnut-bellied Rock-Thrush  
1 par, Red-billed Blue Magpie, Streaked Laughing Thrush och vid Khupratal sågs bl.a. 
Chestnut-bellied Rock-Thrush 1 par, Pink-browed Rosefinch 4 ex. Kom fram till Pangot och 
Jungle Lore Birding Lodge kl.17.40 efter att ha passerat Nainital efter en hissnande färd  
uppför små kurviga och branta vägar, rena rama serpentinsvängar med vrålstup rakt nedanför  
och brant stigande vägar uppför. Pangot ligger på 2000m höjd. 
 

 
(Pangot 2000 m höjd. Gabriella med sina favorithundar) 
 
8 Jan – 2008 
Vä: först mulet, senare halvklart – soligt. Skådade runt Jungle Lore Birding Lodge direkt 
på morgonen ( 07.30 - 08.00 ) det gav bl.a. Pink-browed Rosefinch, Chestnut Thrush,  
Buff-barred Warbler, Black-throated Accentor, Streaked Laughingthrush, White-throated 
Laughingthrush 50 ex på feedern, Black-headed Jay minst 10 ex, Green-backed Tit, 
Black-throated Tit, Chestnut-crowned Laughingthrush 3 ex, Striated Prinia och Russet  
Sparrow. Efter det här ägnade vi oss åt lite vägskådning från Pangot mot Nainital c:a 5- 
6 km och såg följande arter: Chestnut-bellied Rock Thrush, Asian Barred Owlet 3 ex, 
Rock Bunting, Grey Treepie, Black-headed Jay, Slay-headed Parakeet, Black-Throated Tit, 



Blue-capped Redstart, Blue-fronted Redstart, Bar-tailed Treecreeper, Himalayan Vulture, 
Steppe Eagle, Great Barbet, Grey-capped Woodpecker, Himalayan Pied Woodpecker, 
Brown-fronted Woodpecker, Rufous Sibia, Striated Laughingthrush, Orientle Turtle Dove 8, 
Rufous-breasted Accentor, Altai Accentor, Yellow-breasted Greenfinch, White-capped 
Bunting, Eurasien Jay, Black Bulbul 20 ex, Black francolin, Scaly-bellied Woodpecker, 
Common Chiffchaff och Upland Pipit. 
 
9 Jan – 2008 
Lämnade Pangot kl. 06.30 för vidare färd mot Binayak ( Kunjakharak Road ) c:a 6-7 km 
ovanför Pangot upptäcktes 1 ex Alpine Accentor ( Alpjärnsparv ) på vägen, fotad och sedd på  
7-8m håll. Kanonbra obs!..  ( 2250m höjd ).  
 

 
(Alpine accentor / Alpjärnsparv) 
 
Alldeles i närheten upptäcktes 1 ex Koklass Pheasant  
som gick mitt på grusvägen, helt öppet, dock bara en hona. Lite längre fram på  
vägen sågs 2 ex ( 1 par ) Hill Partridge gåendes längs vägkanten, speciellt hannen sågs väldigt  
bra. Stannade till vid en liten by på vägen nedför berget c:a 3-4km ovanför Pangot, upptäckte 
2 flockar av Dark-breasted Rosefinch 15 + 30 ex både hannar och honor ( fotad ). I 
övrigt där, Rock bunting 2 ex, Striated Laughingthrush 2 + 2 ex, gott om Red-billed Blue 
Magpie, efter vägen Eurasien Jay 5-7 ex. En bit ifrån Woodpecker point sågs resans första  
Rufous-bellied Woodpecker ( 1 hanne ), upptäckt av min dotter ( Bella ). Kanonobs!, fotad.  
Följande arter sågs vid Woodpecker point: Hill Partridge 1 par, Himalayan Pied Woodpecker 
1 hona ( fotad ), Brown-fronted Woodpecker 1 hanne, Orange-flanked Bush Robin 1 ex 
helt utfärgad hanne, gick på stigen helt öppet på 7-8m håll ( fotad ), Longtailed Thrush 1 ex,  
kanonobs!, upptäckt av min dotter, Bar-tailed Treecreeper. I närheten av Woodpecker point 
sågs bl.a. Black-lored Tit, White-tailed Nuthatch, Rufous Sibia. I de branta grässlutningarna 
( Binayak – Kunjakharak Road ) hördes på morgonen Cheer Pheasant vid 2 tillfällen men, 
arten har inte tagits med på artlistan, p.g.a. att jag vill se en sådan här vacker art, för att räkna  
den, ett personligt val. På samma plats sågs Himalayan Vulture på nära håll. I närheten av  
Pangot sågs 1 ex Spotted Forktail. Kl. 14.00 sågs 5 ex Black-headed Jay på feedern. 



Kl. 15.00 – 17.00 vägskådning mellan Pangot och Nainital gav bl.a. Asian-barred Owlet,  
Green-backed Tit. Väldigt låg aktivitet under stora delar av dagen, åtminstone från kl. 10.30  
och framåt p.g.a. helt mulet väder. 
 
10 Jan – 2008 
Rena rama skyfallet från kl. 03.00 – 07.00 ( åska och ljusstarka blixtar ). Lämnade Jungle 
Lore Birding Lodge kl. 07.45 efter frukost och vidare färd mot Binayak. Stannade till vid  
Sigri Jungle Camp gav bl.a. Dark-breasted Rosefinch 20 ex, Koklass Pheasant 1 par vid  
Binayak, längs vägen uppför berget sågs 4-5 hannar av Blåstjärt, Blue-winged Minla 2 ex, 
Spot-winged Tit 1 ex upptäcktes i en Tall intill vägen, efter att ha letats målmedvetet under 
1,5 dagars tid!. At last!.  En art som en vecka tidigare sågs i stort sett överallt!. I övrigt sågs  
bl.a. Blue-capped Redstart, Slaty-blue Flycatcher, Chestnut-bellied Rock Thrush, Orientle  
Turtle Dove, Common Chiffchaff, Lemon-rumped Warbler 2 ex, Buff-barred Warbler,  
Common Rosefinch 2 hannar, Pink-rumped Rosefinch, Yellow-breasted Greenfinch,  
Great Barbet 5 ex i samma träd, Grey Treepie 2 ex samma träd. Bilvägen tog slut, fortsatte 
därefter på en smal stig, passerade en uttorkad bäckravin såg bl.a. Chestnut-bellied Rock 
Thrush 1 hanne + Dark-throated Thrush 4 ex i samma avlövade träd. I själva bäck- 
ravinen höll det till 6 ex av Grey-winged Blackbird och Rufous-gorgetted Flycatcher. 
 
11 Jan – 2008 
Vä: soligt och klart ( nattfrost ). Åkte upp till Binayak med hopp om att ev. få syn på någon 
Cheer Pheasant, men tyvärr gav det ingen fasan, däremot Blåstjärt 3 hannar, Dark-breasted 
Rosefinch 30 ex, Himalayan Vulture 15 ex, 2 st Goral ( Bergsget ), Mistle Thrush  
( Dubbeltrast ), Altai Accentor 20 ex, Long-tailed Thrush 1 ex. Lämnade Pangot vid 10-tiden 
för vidare färd mot Sat Tal. Stannade till i Bhowali i en småtrevlig skog gav bl.a. en Chestnut 
headed Tesia ( dålig obs!, för mig ) bra för guiden och min dotter. I övrigt där, Whistler´s 
Warbler ( bra obs! ), Kalij Pheasant 4 ex. Fortsatte senare till Eureka Forbes Factory i Sat Tal 
gav bl.a. Rufous-breasted Accentor, White-capped Bunting, Russet Sparrow, Slaty-blue  
Flycatcher, Small Niltava, Rufous-gorgetted Flycatcher. Avslutade dagen med ett besök 
till den lilla dammen mittemot Mainlake i Sat Tal vid Campsite. I några täta snår runt  
dammen sågs några ex ( 3 st ) av Rufous-chinned Laughingthrush hoppa på marken och 
födosöka. En riktigt bra obs av den läckraste av Laughingthrushen som vi stötte på under 
vår resa i Norra Indien. I övrigt sågs bl.a. Red-billed Leiothrix. 
 

 
(Bella, Bernt och chauffören, men tyvärr ingen Cheer Pheasant) 



12 Jan – 2008 
Vä: soligt och klart. Började morgonen kl. 07.00 – 08.00 vid the Tea stall intill  
( mainlake i Sat Tal ) gav bl.a. Grey-winged Blackbird och Dark-throated Thrush. 
Efter det här stannade vi till vid Eureka forbes factory ( 08.00 – 08.30 ) gav bl.a. Rufous- 
breasted Accentor, White-capped Bunting, Slaty-blue Flycatcher, Small Niltava, Black-
chinned Babbler, Blue-fronted Redstart. Efter det här besökte vi dalgången ( Bäckravinen ) 
nedanför Eureka forbes Factory c:a 100m därifrån ( 09.00-10.30 ) kanonobs på Rufous- 
chinned Laughingthrush 7-8m håll ( min dotter stod endast 3-4m ifrån dem), där sågs även 
Rusty-cheeked Scimitar Babbler, Pink-browed Rosefinch, Spotted Forktail och en betydligt 
bättre obs av Chestnut-headed Tesia än i Bhowali forrest, Aberrant Bush Warbler, Speckled 
Piculet, Small Niltava, Rufous-gorgetted Flycatcher. ( Vi hörde Golden-bush Robin locka på 
2 st. olika ställen, dock utan att få den minsta lilla skymt av den lilla rackarn ). En Long-billed 
Thrush visade upp sig en kort stund, under tiden som jag var indisponibel pga magsjuka!. 
Gjorde åter ett besök vid Campsite ( Sat Tal ) gav bl.a. en stationär Woodcock ( morkulla ) 
En tung art i Norra Indien ( första obsen för min guide ), Rufous-bellied Niltava 1 ex hanne 
( enda obsen av den här arten ), Kalij Pheasant, Grey-winged Blackbird och Fulvous-breasted 
Woodpecker. Vid lunch tid åkte vi tillbaka till vårt hotell, som var beläget uppe på en 
bergstopp ovanför Sat Tal Mainlake ( Sat Tal lodge Surya Village!? ). En Fire-tailed Sunbird 
höll till i trädgården och sög på blommorna. Grey-headed Woodpecker, Crested Serpent 
Eagle, Eurasien Griffon Vulture, Mountain Bulbul och Collared Owlet. Eftermiddagsskådning 
vid dalgången nedanför Eureka forbes Factory ( 15.00 – 16.00 ) gav bl.a. Spotted Forktail. 
Emarald dove 1ad, Rufous-breasted Accentor. Kvällen avslutades vid Eureka forbes Factory 
( 16.10 – 17.10 ) gav bl.a. Dark-throated Thrush, Svartstrupig Järnsparv, Rufous-breasted 
Accentor och en ung hanne Rubinnäktergal, tyvärr fel art!. 
 
13 Jan – 2008 
Vä: Soligt och klart ( Kanonväder ) kl. 06.50-08.20 
Start vid Eureka Forbes Factory gav bl.a. Rufous-breasted Accentor, Black-throated Accentor 
( Svartstrupig Järnsparv ), Blue-fronted Redstart. Fortsatte därefter till Bäckravinen-dalgången 
nedanför Eureka Forbes Factory kl. 08.30-09.00 Rufous-breasted Accentor, Orange-flanked 
Bush Robin en hona/ungf. och Pink-browed Rosefinch Efter det här begav vi oss till Campsite  
Sat Tal Mainlake kl. 09.20-0940 gav bl.a. Woodcock, Kalijfasan, Red-billed Leiothrix, 
White-throated Laughingthrush 100 ex, Striated Laughingthrush, Slaty-headed Parakeet 50 
ex, Mrs Gould´s Sunbird 1 hanne, Greater Yellownape, Brown-fronted Woodpecker och 
Grey-headed Woodpecker. Återvände till Bäckravinen nedanför Eureka Forbes Factory  
Kl. 10.00 – 11.00 gav bl.a. Orange-flanked Bush Robin 1 hona/ungf., 2 st. badande Rufous-
chinned Laughingthrush, Rufous-breasted Accentor och äntligen efter 2 dagars intensivt 
letande. Så dök den upp, helt plötsligt. En av resans viktigaste arter, nämligen White-tailed 
Rubythroat ( 1 hanne ), kanoon!!!, så var den här dagen räddad. 
Lämnade Sat Tal för vidare transport mot Lal Kuhan ( tågstationen ) efter vägen sågs bl.a. en 
flock med Red-breasted Parakeet 50 ex. Tog nattåget från Lal Kuhan ( 19.00 ) och anlände 
tillMathura ( 04.30 ).  
 
14 Jan – 2008 Mathura ( 04.30 ). 
Fortsatte därefter till Chambal River Lodge, efter vägen sågs bl.a. Crested Bunting, Bank 
Myna överallt, Common Babbler, Tornfalk, White-eared Bulbul. 
Väl framme vid lodgen sågs bl.a. Shikra ( hanne ), Oriental honey Buzzard, Indian Grey 
Hornbill, Yellow-crowned woodpecker 1par, Large Grey Babbler, Yellow –footed green  
Pigeon, Äntligen var det dags för lite frukost ( frukostbuffe`n kanon ).  



Lämnade lodgen för vidare färd mot Chambal River och en liten båttur där. ( Båttur 09.15-
11.15 ). Gav bl.a. Great Thick-knee, Grey Francolin, Black-Red-naped Ibis, Black-Bellied 
Tern ( sommardräkt ), Indian Skimmer, Bonelli´s Eagle, Örnvråk, Ormvråk, Ashy-crowned 
Sparrowlark, Desert Wheater ( Ökenstenskvätta ), Sandlark, Rödhuvad dykand, Kricka, Comb 
duck, Smådopping, Skäggdopping, Svarthuvad trut, Brown Crake, Greater Flamingo. Tyvärr 
ingen Gangetic Dolphins, trots intensivt letande efter den. Blåste lite för mycket, svårt att 
upptäcka den i vågorna. E.m. skådning runt lodgen gav bl.a. Greater Coucal badande, Brown 
Barbet, Asien Coel, Plum-headed Parakeet, Chestnut shouldered Petronia, Indian Silverbill, 
Yellow wattled Lapwing, Large Grey Babbler, Spotted Owlet, Indian Scops Owl, Brown 
Hawk Owl, Brahminy Starling, Black-breasted Weaver, Baya Weaver, Black Redstart, Bay-
backed Shrike, Yellow-crowned Woodpecker, Laughing Dove, Spotted Dove, Red Turtle 
Dove, Eurasien Collared Dove, Rufous Treepie, Tawny Pipit, Black-rumped Flameback. 
 
15 Jan – 2008 
Vä: Soligt och klart. Lämnade Chambal River Lodge efter frukosten ( 08.30 ). för vidare färd 
mot Taj Mahal. Vid Taj Mahal obsades bl.a. Smutsgam 5 ex ( ungf + ad ) och Bruna glador 
30 – 50 ex. Härfågel 4 ex tillsammans. Kom fram till vårt hotell i Bharatpur kl.16.00 
Kadamb Kunji Resort. Kvällen avslutades med middag och en öl ( Kingfisher ). 
 

 
(Taj Mahal) 
 
16 Jan – 2008 
Vä: Soligt och klart + 22-25 C. Lämnade hotellet efter frukost ( 07.15 ) för vidare färd mot 
Keoladeo Ghana N.P. ( Bharatpur! ). Började med Nursery Area ( 08.00-12.00 ) gav bl.a. 
Orange-headed Ground Thrush, Scaly Thrush ( Guldtrast ), Yellow-footed Green Pigeon, 



Bluethroat ( Blåhake ), Indian Grey Hornbill, Brown Barbet, Taigaflugsnappare, Red-throated 
Flycatcher, Black Redstart, och det bästa till sist, nämligen Dusky Eagle Owl 1 ad på bo!  
( Kanonobs). Misslyckades med att hitta någon Thickell`s Thrush ( Gråtrast ). 
KL. 12.00-16.00 besöktes Sapan mari trail + fälten vid Koladahar för att leta efter Indian 
Courser, vilket också misslyckades. I övrigt sågs bl.a. Dvärgörn, Smutsgam, Oriental Honey 
Buzzard, Större Skrikörn, Crested Serpent Eagle, Orange-headed Ground Thrush, Sumpvipa 2 
ex, Black-necked Stork, Eurasien Spoonbill, Black-headed Ibis, Barred Buttonquail, Grey 
Francolin, Indian Jungle Nightjar ( Grey Nightjar ). 
 
KL. 16.15-17.30 besöktes några odlingsfält utanför Bharatpur N.P. gav bl.a. Isabella 
stenskvätta, Southern Grey Shrike och Booted Warbler. 
 
17 Jan – 2008 
Vä: Soligt och klart och varmt +23-25 C. Åkte från Bharatpur mot Bund Baretha efter vägen 
sågs bl.a. Yellow-wattled Lapwing, Chestnut shouldered Petronia, Red-headed Bunting, 
Greater Painted Snipe, Pintail Snipe, Ashy-crowned Sparrowlark, Blossom-headed Parakeet. 
Väl framme vid Bund Baretha obsades följande arter: Brown Hawk Owl, Jungle Prinia, 
Citrine Wagtail, White-browed Wagtail, Red Avadavat, Indian Silverbill, Oriental Darter, 
Purple Heron, Black-crowned Night Heron, Asian Openbill, Painted Stork, Barred 
Buttonquail, Indian Skimmer 5 ad, River Tern 1 ad, Oriental Honey Buzzard. 
Kl. 14.00 – 16.00 Gick vi mot templet ( temple trail ) runt sjön Bund Baretha gav bl.a. Citrine 
Wagtail, Härfågel, Yellow-eyed Babbler, och en tung art för Bund Baretha; Painted 
Sandgrouse 1 par, Vassångare, Indian Reed Warbler ( Clamorous ), Brown Rock Chat, 
Blåhake, Brook´s Leaf Warbler. 
 
18 Jan – 2008 
Vä: Soligt och klart ( Soldis ) + 25 C Lämnade hotellet I Bharatpur kl 08.00 för vidare färd 
mot New Delhi. Gjorde några korta stopp längs vägen, gav otroligt mycket änder etc. 
Skedänder, Stjärtänder, Krickor, Brunänder, Årtor, Bläsänder och några Skedstorkar, Sarus 
Crane, Yellow wattled Lapwing, Smutsgam, Black-heade Ibis, Glossy Ibis, Black-Red-naped 
Ibis, Red Avadavet och Scaly breasted Munia. 
Kl. 12.00-14.00 Yamuna River – Okhla Barrage och Island ( Templeside ) gav bl.a. 
Pilgrimsfalk ( Peregrine Falcon ) 1 ex ungf. Eurasien Marsh Harrier, Skrattmås, Brown-
headed Gull, Striated Babbler, White-tailed Stonechat, Spotted Owlet, Yellow-bellied Prinia, 
Citrine Wagtail och Painted Stork. Efter det här stannade vi till inne i New Delhi för lite 
shopping och en sen lunch. Därefter vidare transport mot flygplatsen, för att ta bege oss hemåt 
till gamla old Svedala. En riktigt lyckad resa, där man kommer fåglarna och djuren väldigt 
nära med utmärkta fotolägen. Ett land som jag varmt kan rekommendera till andra som 
funderar på att resa till Indien och skåda fågel. 
 
 

 
Artlista – Fåglar  
 
Grey Francolin ( Francolinus pondicerianus ) 
Väldigt vanlig, sågs på många platser ( fotad ) 
 
Black Francolin ( Francolinus francolinus ) 
Bl.a. sedd i Dhikala grassland ( hona + hane ) 4/1-08. Pangot 1 hanne. 



Barred Buttonquail ( Turnix suscitator ) 
1 hanne i Bharatpur 16/1-08. 3 + 6 ex I Bund Baretha 17/1-08. 
 
Hill Partridge ( Arborophila torqueola ) 
2 ex ( 1 par ) sågs väldigt bra och nära, gick i vägkanten, speciellt hannen sågs otroligt bra, 
Binayak 9/1-08. Ytterligare 1 par sågs vid ”woodpecker point” 1-2 km från Pangot 9/1-08. 
 
Koklass Pheasant ( Pucrasia macrolopha ) 
1 hona gick på vägen helt öppet, Binayak 9/1-08. 1 par sågs på och intill vägen vid Binayak  
10/1-08. Bra obs av hannen. 
 
Red Junglefowl ( Gallus gallus ) 
Bl.a. sedd med många ex i Dhikala 5/1-08. 
 
Kalij Pheasant ( Lophura leucomelanos ) 
1 hanne + 2 honor sågs intill Samba road, ”Jeep-track” intill Ramganga River Corbett N.P. 
6/1-08. 2 hannar + 2 honor sågs i Bhowali forest intill en liten bäck 11/1-08. 
1 hanne vid Campside-Mainlake Sat Tal 12/1-08. 1 hanne + 3 honor vid Campside 13/1-08. 
 

 
(Kalij Pheasant, Corbett N.P.) 
 
Indian Peafowl ( Pavo cristatus ) 
Vanlig bl.a. sedd vid Kosi River, Dhikala och Bharatpur m.fl. lokaler. 
 
Bar-headed Goose ( Anser indicus ) 
Bl.a. sedd med 120 ex vid Chambal River 14/1-08. 
 
Speckled Piculet ( Picumnus innominatus ) 
1 ex sågs vid 2 tillfällen sittandes helt öppet på en trädstam i en bäckravin norr om ( 100 m )  
Eureka Forbes Factory 12/1-08. Sat Tal. 



Great Slaty Woodpecker ( Mulleripicus pulverulentus ) 
7 ex i en flock, överflygandes vid häckloklen för White-rumped Vulture, belägen c:a 5 km 
utanför Ramnagar town och inte långt ifrån Tiger Camp. Artades på lätet när de flög rakt över 
oss!, 17/1-08. 
 
Brown-fronted Woodpecker ( Dendrocopos auriceps ) 
2 hannar nedanför Pangot, längs vägen 8/1-08. 1 hanne Woodpecker point, Pangot 9/1-08. 
1 hanne vid campside mainlake Sat Tal 13/1-08. ( Vanlig hackspett ). 
 
Fulvous-breasted Woodpecker ( Dendrocopos macei ) 
1 ex hanne sågs längs mainroad från Dhangari gate till Dhikala Cobett N.P. 4/1-08. 
1 ex Dhikala 5/1-08. 1 ex Kumeria River 7/1-08. 1 ex Campside Mainlake Sat Tal 12/1-08. 
 
Yellow-crowned Woodpecker ( Dendrocopos mahrattensis ) 
1 par vid Chambal River Lodge 14/1-08. 
 
Rufous-bellied Woodpecker ( Dendrocopos hyperythrus ) 
1 ex hanne vid ”Woodpecker point”, Pangot 9 och 10/1-08 Första fågeln upptäcktes av min 
dotter ”Bella”. 1 hanne vid Binayak, Pangot 11/1-08. 
 

 
(Rufous Bellied Woodpecker, Woodpecker point at Pangot) 
 
 
Streak-throated Woodpecker ( Picus xanthopygaeus ) 
1 hona satt i toppen på ett dött träd i Corbett N.P. 4/1-08, inte långt från Dhangari gate. 
 
Scaly-bellied Woodpecker ( Picus squamatus ) 
1 hona sågs sittandes i ett träd c:a 5-6 km nedanför Pangot intill vägen 8/1-08. 
 
 



Himalayan Flameback ( Dinopium shorii ) 
2 ex sågs efter mainroad till Dhikala 4/1-08. 1 ex i Dhikala 5/1-08. 
 
Black-rumped Flameback ( Dinopium benghalensis ) 
1 par sågs vid häcklokalen för White-rumped Vulture 7/1-08 Ramnagar town. 
1 hona vid Chambal River Lodge 14/1-08. 1 par vid Bharatpur 16/1-08. 
 
Himalayan Woodpecker ( Dendrocopos himalayensis ) 
1 ex hanne sågs 5-6 km nedanför Pangot intill vägen 8/1-08. 1 hona vid ”Woodpecker point”, 
Pangot 9/1-08. 
 

 
(Himalayan Woodpecker, Woodpecker point, Pangot) 
 
 
Brown-headed Barbet ( Megalaima zeylanica ) 
Bl.a. sedd i trädgården vid Tiger Camp 4/1-08, Dhikala Forest Lodge 5/1-08, Chambal River 
Lodge 14/1-08 och Bharatpur 16/1-08. 
 
Indian Grey Hornbill ( Ocyceros birostris ) 
5 ex satt i ett träd vid Kosi River, Ramnagar city 6/1-08. 3 ex Chambal River Lodge 14/1-08. 
1 ex på samma plats 15/1-08. 2 ex i Bharatpur 16/1-08. 
 
Stork-billed Kingfisher ( Halcyon capensis ) 
1 ad sågs i ett torrträd vid Ramganga River, Dhikala 6/1-08. 
 
Crested Kingfisher ( Megaceryle lugubris ) 
1 ex vid Kosi River 4/1-08. 2 ex vid Ramganga River 5/1-08. 2 ex vid High Bank, Ramganga 
River, Corbett N.P. 6/1-08. 1 ex Kumeria River 7/1-08. 
 
Rose-ringed Parakeet ( Psittacula krameri ) 
Vanlig på många platser, t.ex. 50 ex vid Chambal River Lodge 14/1-08. 



 
Slaty-headed Parakeet ( Psittacula himalayana ) 
100 ex i en flock vid Dhikala, Ramganga River 5/1-08. 50 ex i en flock nedanför Pangot  
8/1-08. 
 
Plum-headed Parakeet ( Psittacula cyanocephala ) 
Bl.a. sedd med 20 ex i Chambal River Lodge, varav ett flertal var vackra hannar 14/1-08. 
 

 
(Plum-headed Parakeet, Chambal River Lodge) 
 
White-rumped Needletail ( Zoonavena sylvatica ) 
10 ex sågs längs mainroad från Dhangari gate till Dhikala 4/1-08. 20-30 ex (mainroad) mellan 
Dhikala och Dhangari gate 6/1-08. 
 
Indian Collared Scops Owl ( Otus bakhomena ) 
2 ex satt i ett bohål vid Tiger Camp 6/1-08. 1 ex vid Chambal River Lodge 14/1-08. 
 
Brown Fish Owl ( Ketupa zeylonensis ) 
1 ad satt i ett träd intill Jeep-track några km från Dhikala Forest Lodge 5/1-08. 1 ad satt i ett 
träd intill Kumeria River 7/1-08. 
 
Jungle Owlet ( Glaucidium radiatum ) 
6 km från Ramnagar city vid Choie Dhabka River satt 1 ex i ett träd intill vägen i en liten by 
7/1-08. ( fotad ). 
 
Dusky Eagle Owl ( Bubo coromandus ) 
1 ad satt i boet, flög iväg och landade i en trädtopp, kanonobs! ( fotad ). Nursery area, 
Bharatpur 16/1-08. 
 
 
 



 
(Dusky-eagle Owl, Bharatpur) 
 
Tawny Fish Owl ( Ketupa flavipes ) 
4 ex satt i samma träd intill mainroad från Dhangari gate till Dhikala vid Jhirna Jali 4/1-08. 
( fotad ). 1 ex satt mittemot en Brown Fish Owl i Dhikala 5/1-08. ( På vardera sida av vägen! ) 

 
(Tawny Fish Owl, Corbett N.P.) 



Indian ( Grey ) Jungle Nightjar ( Caprimulgus indicus ) 
1 ex satt på en trädgren i Bharatpur 16/1-08. ( fotad ). 
 
Sarus Crane ( Grus antigone ) 
2 + 2 ex rastade efter vägen mellan Bharatpur och New Delhi 18/1-08. 
 
Brown Crake ( Amaurornis akoal ) 
1 ex satt i ett bohål ( strandbrink ) i Chambal River 14/1-08. 
 
Painted Sandgrouse ( Pterocles indicus ) 
1 par sågs på 5m håll i Bund Baretha 17/1-08. ( fotad ). 
 

 
(Painted Sandgrouse, Bund Baretha) 
 
Eurasien Woodcook ( Scolopax rusticola ) 
1 ex rastande vid Campside-Mainlake Sat Tal 12 och 13/1-08. Tung art i Norra Indien. Första 
obsen för min guide. ( Lokesh ). 
 
Greater Painted Snipe ( Rostratula benghalensis ) 
2 honor + 1 hanne rastande intill vägen mot Bund Baretha 17/1-08. 
 
Great Thick-knee ( Esacus recurvirostris ) 
2 ad i Kosi River, 1 km nor om Ramnagar city bridge 6/1-08. 2 ad + 5 ad i Chambal River 
14/1-08. 
 
 
 



Ibisbill ( Ibidorhyncha struthersii ) 
3 ad rastande i Kosi River några km från Tiger Camp 4/1-08. Det tog c:a 1,5 timme att 
lokalisera dem, men det var det värt. Resans art, utan tvivel!.. En riktig bonusart!.. Har inte 
setts stationärt på 3-4 års tid i Kosi River. 
 
Yellow-wattled Lapwing ( Vanellus malarbaricus ) 
2 ex vid Chambal River Lodge 14/1-08. 2 + 2 ex på vägen mot Bund Baretha 17/1-08. 
2 ex längs vägen mellan Bharatpur och New Delhi 18/1-08. 
 
 
Indian Skimmer ( Rynchops albicollis ) 
24 ad i Chambal River 14/1-08. 5 ad i Bund Baretha 17/1-08. 
 

 
(Indian Skimmer, Chambal River) 
 
Pallas`s Gull ( Larus ichthyaetus ) Svarthuvad trut. 
5 ex, varav 2 ad i vdr. + 3 ungf. ( subad ) höll till vid ”lilla” båthamnen i Chambal River  
14/1-08. 
 
River Tern ( Sterna aurantia ) 
2 ad i sdr. Reservoir at Dhikala Grassland 4/1-08. 1 ad i sdr. i Bund Baretha 17/1-08. 
 
Black-bellied Tern ( Sterna acuticauda ) 
2 ad i sdr. rastande i Chambal River 14/1-08. ( fotad ).  
 
Pallas`s Fish Eagle ( Haliaeetus leucoryphus ) Bandhavsörn 
2-3 ex ungf. “High Bank” Ramganga River 4/1-08. 2 ad Dhikala Grassland 5/1-08. 
+ ytterligare några obsar. 
 



Lesser Fish Eagle ( Ichhyophaga humilis ) 
1 ad satt i ett träd vid ”High Bank” Ramganga River 4/1-08. 1 ad sittandes nära i ett träd intill 
Ramganga River, Dhikala 5/1-08. 2 ad satt i ett träd vid ”High Bank” , Ramganga River  
6/1-08. ( fotad ). 
 
White-rumped Vulture ( Gyps bengalensis ) 
5 km från Ramnagar city ( Häcklokal ) 2 ad på bo + ytterligare 2 ad som var ute och flög på 
riktigt nära håll!. ( 4-5 par ) häckar här.7/1-08. Kanonobs!. 
 
Himalayan Griffon ( Gyps himalayensis ) 
Sedd i Pangot ( Nainital area ), bl.a. 15 ex på klipporna vid Binayak, några ad, men mest ungf. 
11/1-08. 
 
Cinerous Vulture ( Aegypius monachus ) Grågam 
2 ad skruvandes på nära håll ( låg höjd ) ( kadaver ) intill Ramganga River, några km ifrån 
Dhikala Forest Lodge. Väldigt bra obs!. Häckar med några par i Corbett N.P. 5/1-08. 
 
Red-headed Vulture ( Sarcogyps calvus ) 
2 ad + 1 ungf. på samma plats som grågamarna gick ner på ett kadaver, på andra sidan 
Ramganga River, Dhikala 5/1-08. Satt i ett träd intill kadavret. 
 
Pied Harrier ( Circus melanoleucos ) 
1 ad hanne jagandes i Dhikala Grassland på nära håll, alldeles intill Jeepen 4/1-08. 
 
Steppe Eagle ( Aquila nipalensis ) Stäppörn 
bl.a. sågs 20-30 ex sittandes i träd, i en dalgång, i närheten av Bhowali Forest 11/1-08. 
 
Bonelli`s Eagle ( Hieraaetus fasciatus ) Hökörn 
1 ad på bo + 1 ad skruvandes på nära håll och låg höjd + 1 2k-fågel sittandes och flygandes 
intill floden Chambal River 14/1-08. 
 
Booted Eagle ( Hieraaetus pennatus ) Dvärgörn 
1-2 ad mörk fas skruvandes i Bharatpur 16/1-08. 
 
Greater Spotted Eagle ( Aquila clanga ) Större Skrikörn 
1 ad i Bharatpur 16/1-08. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Black ( red-naped ) Ibis ( Pseudibis papillosa ) 
2 ad i Chambal River 14/1-08. ( fotad ). 1 ad i Yamuna River strax utanför New Delhi  
18/1-08. 
 

 
(Black “red-naped” Ibis, Chambal River) 
 
Black-necked Stork ( Ephippiorhynchus asiaticus ) 
1 ad rastande i Bharatpur 16/1-08. 
 
Bay-backed Shrike ( Lanius vittatus ) 
1 ad vid Chambal River Lodge 14/1-08. Några ad i Bharatpur 16/-08. 
 
Grey-backed Shrike ( Lanius tephronotus ) 
1 ad ( stjärtlös ) höll till i bäckravinen 100m nedanför Eureka Forbes Factory 12 och 13/1-08 
Sat Tal.  
 
Southern Grey Shrike ( Lanius meridionalis ) 
2 ad höll till på ett fält utanför Bharatpur N.P. 16/1-08. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Black-headed Jay ( Garrulus lanceolatus ) 
Bl.a. sedd vid Jungle Lore Birding Lodge ( Pangot ) med c:a 20-30 ex ( feeder ) 8-10/1-08. 
 

 
(Black-headed Jay, Jungle Lore Birding Lodge, Pangot) 
 
Grey Treepie ( Dendrocitta formosae ) 
1 ex 5-6km nedanför Pangot 8/1-08. 2 ex satt i samma träd längs Timbla Pani Road nedanför 
Pangot 10/1-08. 
 
House Crow ( Corvus splendens ) 
Vanlig i låglandet. 
 
White-bellied Drongo ( Dicrurus caerulescens ) 
1 ex stationär vid Dhikala Forest Lodge 4/1-08. 
 
Brown Dipper ( Cinclus pallasii ) 
1 ad stationär i Kumeria River 7/1-08. 
 
Chestnut-bellied Rock Thrush ( Monticola rufiventris ) 
1 par satt i ett träd intill vägen i Mongoli Valley 7/1-08 ( fotad ). 1 par Khupratal 7/1-08. 
Vägskådning nedanför Pangot ( 5-6km ) gav bl.a. 3 olika par Chestnut-bellied Rock Thrush 
8/1-08. 1 hona sedd efter Timbla Pani Road nedanför Pangot 10/1-08. Lite längre ner i en 
uttorkad bäckravin sågs 1 ad hanne sittandes i samma träd som 4 ex Svarthalsad trast 10/1-08. 
 
Orange-headed Ground Thrush ( Zoothera citrina ) 
1 ad Nursery area i Bharatpur 16/1-08. 1 ad hanne sågs på ytterligare ett ställe i Bharatpur 
( fotad ) 16/1-08. 
 



 
Long-tailed Thrush ( Zoothera dixoni ) 
1 ex upptäcktes av min dotter “Bella” sittandes helt öppet på marken, för en kort stund senare 
flyga upp och sätta sig på en trädgren ( Kanonobs! ) alla karaktärer syntes otroligt bra. 
”Woodpecker point”, Pangot 9/1-08. Ytterligare 1 ex sågs vid Binayak intill vägen i 
ekskogen, från början såg den ut som en Plain-backed Thrush, men de 2 väldigt tydliga och 
utmärkande vingbanden avslöjade arttillhörigheten. 11/1-08 ( Kunjakharak Road ). 
 
Grey-winged Blackbird ( Turdus boulboul ) 
6 ex ( 3 par ) rastande i en uttorkad bäckravin längs Timbla Pani Road nedanför Pangot 10/1-
08. 6 ex ( honor + hanar ) vid Mainlake Sat Tal bland sopor 12/1-08. 10 ex ( 8 hannar + 2 
honor ) vid ”lilla” dammen vid Campside-Mainlake Sat Tal 12/1-08. 
 
Scaly Thrush ( Zoothera dauma ) Guldtrast 
1 ex stationär vid Nursery area i Bharatpur ( kanonobs! ), ( fotad ) 16/1-08. 
 

 
(Scaly Thrush) Guldtrast. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Long-billed Thrush ( Zoothera monticola ) 
3 olika fåglar sågs på olika platser inne i Corbett N.P. 2 ex sågs längs vägen ( mainroad ) från 
Dhangari gate till Dhikala, varav 1 ex sågs 2 km från Maingate ( Dhangari ) och ytterligare 1 
ex sågs vid Jhirna Jali ( Dhikala ) 4/1-08. 1 ex sågs efter Gharial Road, fotad på 3-4m håll!. 
6/1-08. 1 ex sågs i bäckravinen i Sat Tal 100m nedanför Eureka Forbes Factory, men jag 
misslyckades att se den fågeln, pga magsjuka 12/1-08. 
 

 
(Long-billed Thrush, Corbett N.P.) 
 
Chestnut Thrush ( Turdus rubrocanus ) 
1 ex sågs sittandes  i ett torrträd intill Jungle Lore Birding Lodge 8/1-08. 
 
Dark-throated Thrush ( Turdus ruficollis ) 
4 ex satt i ett träd längs Timbla Pani Road 10/1-08. ( Pangot ). 2 ex vid Mainlake Sat tal 12/1-
08.  2 ex vid Eureka Forbes Factory 12/1-08. Sat Tal. 
 
Mistle Thrush ( Turdus viscivorus ) Dubbeltrast 
1 ex i Binayak 11/1-08. 
 
Rufous-gorgeted Flycatcher ( Ficedula strophiata ) 
1 hanne i bäckravinen ( Timbla Pani Road ) Pangot.10/1-08. 1 hanne i Bhowali Forest 11/1-
08. 1 hanne i Eureka Forbes Factory 11/1-08. 1 hanne i bäckravinen nedanför Eureka Forbes 
factory 12/1-08. 
 
 
 
 



Slaty-blue Flycatcher ( Ficedula tricolor ) 
1 hanne i Dhikala 5/1-08. 1 ex hona Timbla Pani Road, Pangot 10/1-08. 1 hanne vid Eureka 
Forbes factory, Sat Tal  11/1-08. 1 par samma lokal dagen efter. 
 
Small Niltava ( Niltava macgrigoriae ) 
1 hanne vid Forktail creek camp at Mohan 7/1-08. 1 hanne vid Eureka Forbes factory 11 och 
12/1-08. 
 
Rufous-bellied Niltava ( Niltava sundara ) 
1 hanne sågs vid campside på motsatt sida av Mainlake i Sat Tal 12/1-08. 
 
Siberian Rubythroat ( Luscinia calliope ) 
1 hanne ( ung ) sågs efter mycket jobb i Eureka Forbes Factory ( skulkade i en liten buske ). 
Det spontana uttrycket, var när den visade sig öppet och bra, shit!, fel art! 12/1-08 Sat Tal. 
 
White-tailed Rubythroat ( Luscinia pectoralis ) 
Äntligen, efter 2 dagars slit, behagade den att visa sig. Kanske den mest eftertraktade av alla 
”nya” Indienarter. Till en början, visade den sig inte särskilt bra, bara bakifrån ( ryggen mot 
oss ). Höll till i ravinen nedanför Eureka Forbes Factory, sågs på en liten smal stig, en kort 
stund, innan den smet in i den täta vegetationen. Irritationen var stor, när den visade sig så 
dåligt och snabbt, men guiden ( Lokesh ) försäkrade om att den skulle komma ut på stigen 
igen, och som tur var hade han rätt ”igen”, as usally!. Tack och lov!. Den här gången såg jag 
den i profil, den röda strupen, vitt tydligt ögonbrynsstreck, gråsvart haklapp, nedanför strupen, 
den svartvita stjärten. En kort stund efter det här, närmade sig folk ( Indier ) och det första jag 
tänkte på var att; shit!, nu försvinner den, vilket den också gjorde. Den flög därifrån till ett 
tätare buskområde. I flykten gick det att se den svartvita stjärten, liksom den rubinröda 
strupen, precis innan den landade i den täta buskvegetationen. Tyvärr så visade den sig inte 
mera, 1 hanne  13/1-08 Sat Tal. 
 
Indian Robin ( Saxicoloides fulicata ) 
2 ex ( 1 par ) höll till på en liten ö i Kosi River, Ramnagar city 6/1-08. I övrigt sedd bl.a. i 
Bharatpur, Bund Baretha, Chambal River m.fl. ställen. 
 
Blue-capped Redstart ( ( Phoenicurus coeruleophalus ) 
1 hanne sågs 5-6km nedanför Pangot 8/1-08. 1 hona sågs längs Timbla Pani Road, nedanför 
Pangot 10/1-08. 1 hanne i Eureka Forbes factory, Sat Tal 12/1-08.  
 
Blue-fronted Redstart ( Phoenicurus frontalis ) 
5-6 ex både hannar + honor sågs under vägskådning nedanför Pangot 8/1-08. 
1 hanne vid Eureka Forbes factory 12 och 13/1-08. 
 
Little Forktail ( Enicurus scouleri ) 
1 ex stationär i den strida forsen i Kumeria River 7/1-08. 
 
Slaty-backed Forktail ( Enicurus schistaceus ) 
1 ex i Corbett Falls 7/1-08. 
 
Spotted Forktail ( Enicurus maculatus ) 
1 ex vid Forktail Creek Camp at Mohan 7/1-08. 1 ex i Pangot 9/1-08. 2 ex i bäckravinen 
nedanför Eureka Forbes Factory, Sat Tal 12/1-08. 



Hodgson´s Bushchat ( Saxicola insignis ) 
1 ex hanne i vdr. Alt.1:a vinter hanne sågs i Dhikala Grassland på 10-15m håll 12/1-08. 
 
White-tailed Stonechat ( Saxicola leucura ) 
1 par sågs väldigt bra i Okhla Island,  ( Templeside ) fotad 18/1-08. 
 
Brown Rock Chat ( Cercomela fusca ) 
1 ex i Ramnagar city 7/1-08. 1 ex i Bund Baretha 17/1-08. 
 
Brahminy Starling ( Sturnus pagodarum ) 
c:a 20 ex i Chambal River Lodge 14/1-08. 5ex i Bharatpur 16/1-08. 
 
Bank Myna ( Acridotheres ginginianus ) 
Mycket vanlig i många byar och städer i låglandet. 
 
Jungle Myna ( Acridotheres fuscus ) 
2 ad sågs vid Ramganga River i närheten av Dhikala 5/1-08. 
 
White-tailed Nuthatch ( Sitta himalayensis ) 
1 ex sågs bra i ett träd intill vägen, i närheten av Woodpecker point 9/1-08 Pangot. 
2 ex sågs intill Woodpecker point, varav 1 ex sågs väldigt bra ( alla detaljer! ) 10/1-08. 
 
Wallcreeper ( Tichodroma muraria ) 
2-3 ex sågs bland stenarna mitt ute i Kosi River ( Ibisbill-placet ) 4/1-08. 1 ex Ramganga 
River 5/1-08 Dhikala. 
 
Bar-tailed Treecreeper ( Certhia himalayana ) 
Bl.a. sedd med 1 ex under vägskådning nedanför Pangot 8/1-08. 1 ex vid Woodpecker point 
9/1-08 Pangot. 
 
Spot-winged tit ( Parus melanolophus ) 
Efter c:a 1,5 dags intensivt letande efter en ”enda” Spot-winged tit, så lyckades vi till slut, att 
få syn på ett ex i en Tall längs Kunjakharak Road 10/1-08. Pangot.  Andra skådare vid Jungle 
Lore Birding Lodge gjorde sig lustiga över vår intensiva jakt efter en ynka liten Spot-winged 
Tit, och som dem själva uttryckte saken, hur kan man nästan missa en sådan enkel och vanlig 
art!?. 
 
Green-backed tit ( Parus monticolus ) 
Bl.a. sedd med flera ex vid Jungle Lore Birding Lodge at Pangot 8/1-08. 
2 ex nedanför Pangot 9/1-08. 2 ex vid Binayak 10/1-08. ( Pangot ). 
 
Black-lored tit ( Parus xanthogenys ) 
3 ex vid Woodpecker point, Pangot 9/1-08. 4 ex sågs efter vägskådning mellan Pangot och 
Nainital 9/1-08. 2 + 4 ex efter Kunjakharak Road 10/1-08 ovanför Pangot. 
 
 
 
 
 
 



Black-throated tit ( Aegithalos concinnus ) 
Bl.a. 10 ex Jungle Lore Birding Lodge 8/1-08. 30 ex under vägskådning nedanför  
Pangot 8/1-08. 
 

 
(Black-throated tit, Pangot) 
 
White-eared Bulbul ( Pycnonotus leucotis ) 
2 + 5 ex i närheten av Chambal River 14/1-08. 
 
Himalayan Bulbul ( Pycnonotus leucogenys ) 
Bl.a. 3 ex vid Kosi River 4/1-08. Sågs på många lokaler!. ( Vanlig ). 
 
Redvented Bulbul ( Pycnonotus cafer ) 
Bl.a. några ex i Tiger Camp 4/1-08. Vanlig på många platser. 
 
Striated Prinia ( Prinia criniger ) 
Bl.a. 3-5 ex vid Jungle Lore Birding Lodge. 8/1-08. Pangot. 
 
Jungle Prinia ( Prinia sylvatica ) 
2 ex vid Bund Baretha ( sjön ) fotad 17/1-08. 
 
Ashy Prinia ( Prinia socialis ) 
Bl.a. 5 ex vid Kosi River – Ramnagar city 7/1-08. Några ex i Bharatpur 16/1-08. 
 
Chestnut-headed Tesia ( Tesia castaneocoronata ) 
1 ex sågs dåligt i Bhowali forest 11/1-08. 1 ex ad sågs vid flera tillfällen i bäckravinen 
nedanför Eureka Forbes Factory i Sat Tal, varav vid ett tillfälle helt öppet och väldigt bra!. 
12/1-08. Sat Tal. 
 



Chestnut-crowned Bush Warbler ( Cettia Major ) 
Längs Samba Road – Jeeptrack i närheten av Dhikala sågs ( 10m ifrån) och hordes 1 ex 
väldigt bra, helt öppet, när den inte skulkade i den täta undervegetationen. 6/1-08. 
Komm. Sången skiljer den ifrån ( Grey-sided Bush Warbler ).  
 
Aberrant Bush Warbler ( Cettia flavolivacea ) 
1 ex i Dhikala 5/1-08. 1 ex längs Gharial Road-track 6/1-08. Corbett N.P. 1 ex i bäckravinen 
intill Eureka Forbes Factory 12/1-08. Sat Tal. 
 
Clamorous ( Indian ) Reed Warbler ( Acrocephalus stentoreus (brunnescens) ). 
2 ex, varav 1 ex sittandes helt öppet på en jordbank intill några buskar vid vattnet i Bund 
Baretha 17/1-08. 
 
Brooks`s Leaf Warbler ( Phylloscopus Subviridis ) 
2 ex, varav 1 ex sågs väldigt bra vid Bund Baretha 17/1-08. 
 
Whistler`s Warbler ( Seicercus whistleri ) 
1 ex i Dhikala ( Samba Road Jeep-track ) 6/1-08. 1 ex i Bhowali Forest 11/1-08. 
 
Grey-hooded Warbler ( Seicercus xanthoschistos ) 
1 ex i skogskanten vid Dhikala grassland 4/1-08. Sedd på platser bl.a. Pangot, Sat Tal mfl. 
Ställen. Vanlig!. 
 
Rufous-chinned Laughingthrush ( Garrulax rufogularis ) 
3 ex sittandes och födosökande på marken inne i en snårig buske vid lilla dammen Campside-
Mainlake Sat Tal 11/1-08. 2 ex sågs på 3-4m håll i bäckravinen, Eureka Forbes Factory, Sat 
Tal 12/1-08. 2 ex var ner och badade i den lilla bäckravinen nedanför Eureka Forbes Factory 
13/1-08. Sat Tal. 
 
Streaked Laughingthrush ( Garrulax lineatus ) 
Vanlig i Himalaya!. Den vanligaste Laughingthrushen. 
 
Striated Laughingthrush ( Garrulax striatus ) 
1 ex i ett träd nedanför Pangot ( 5-6 km ) vid Stake out för Scarlet Finch, men ingen Scarlet, 
tyvärr!. 8/1-08. 2 + 2ex i en liten by ovanför Pangot 9/1-08. 1 ex vid Campside Mainlake i Sat 
Tal ”lilla dammen” 13/1-08.  
 
White-throated Laughingthrush ( Garrulax albogulari s ) 
Bl.a. sedd med 50 ex vid feedern i Jungle Lore Birding Lodge 8/1-08. Pangot. I övrigt sedd 
med 100 ex vid Campside Mainlake ( lilla dammen ) Sat Tal 13/1-08. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
(White-throated Laughingthrush, Pangot) 
 
Scaly-breasted Wren Babbler ( Pnoepyga albiventes ) 
1 ad ( ljus fas ) skulkandes i vägkanten på 4-5m håll, sågs bra vid några tillfällen i Dhikala 
5/1-08. 
 
Black-chinned Babbler ( Stachyris pyrrhops ) 
1 ex i närheten av Dhangari gate, Corbett N.P. 4/1-08. 3 ex vid Eureka Forbes Factory 12/1-
08. Sat Tal. 
 
Yellow-eyed Babbler ( Chrysomma sinense ) 
10 ex i Dhikala Grassland 4/1-08. 5-6 ex vid Bund Baretha 17/1-08. Ett mera passande namn 
hade varit Red-eyed Babbler!. 
 
Common Babbler ( Turdoides caudatus ) 
20-30 ex på vägen ned till Chambal River 14/1-08. ( Sanddyn området ). 
 
Striated Babbler ( Turdoides earlei )  
2-3 ex i Okhla Island 18/1-08. 
 
Large-Grey Babbler ( Turdoides malcolmi ) 
5 + 30 ex i närheten av Chambal River Lodge 14/1-08. 
 
Jungle Babbler ( Turdoides striatus ) 
Väldigt vanlig på de flesta platser!. 
Red-billed Leiothrix ( Leiothrix lutea ) 
3 ex vid lilla dammen vid Campside-Mainlake, Sat Tal 11/1-08. 2 ex på samma plats dagen 
efter ( 12/1-08 ). 
 
Blue-winged Minla ( Minla cyanouroptera ) 
2 ad sågs väldigt bra intill vägen längs Kunjakharak Road 10/1-08. Pangot. 



Rufous Sibia ( Heterophasia capistrata ) 
Bl.a. sedd med 5 ex i samma träd c:a 5-6 km nedanför Pangot 8/1-08. Några ex vid 
Woodpecker point 10/1-08. Pangot. Även sedd i Sat Tal på olika platser. 
 
Ashy-crowned Sparrowlark ( Eremopterix grisea ) 
4-5 ex i vdr., men 1 ad hanne i sdr. 4/1-08. Kosi River. ( Ibisbill-placet ). Några ex vid 
Chambal River 14/1-08, varav 1 ex ad hanne!. 1 ad hanne i sdr. vid Bund Baretha 17/1-08. 
 
Sand Lark ( Calandrella raytal ) 
2 + 2ex vid Chambal River 14/1-08. 
 
Fire-tailed Sunbird ( Aethopyga ignicauda ) 
1 ex hanne i eclipse-dräkt, höll till i trädgården vid vårt hotel I Surya Village, Sat Tal Lodge, 
belägen på en bergstopp!. ( fotad ) 12/1-08. 
 
Russet Sparrow ( Passer Rutilans ) 
Bl.a. sedd med 5 ex ( både hannar + honor ) intill vägen nedanför Pangot 8/1-08. 
30 ex vid Eureka Forbes Factory 11/1-08. 
 
Chestnut-shouldered Petronia ( Petronia xanthocollis ) 
6 ex vid Chambal River Lodge 14/1-08. 5 ex i Bharatpur 16/1-08. 6 ex i Bund Baretha 17/1-
08. 
 
White-browed Wagtail ( Motacilla maderaspatensis ) 
Bl.a. sedd på följande ställen; 5-10 ex vid Kosi River ( ”Ibisbill-placet” ) 4/1-08. 
1 ad vid Ramganga River, Dhikala 5/1-08. 2 ad i Bund Baretha 17/1-08. 
 
Long-billed Pipit ( Anthus similis ) 
1 ex sågs väldigt bra på 7-8m håll, gåendes på en liten halvö ute i Ramganga River, Dhikala 
5/1-08. 2 ex sågs väldigt bra i tuben på nära håll ( 10-15m ) höll till på en liten ö i Kosi River, 
precis norr om Ramnagar bridge ( city ). 6/1-08. 
 
Upland Pipit ( Anthus sylvanus ) 
1 ex sågs kanonbra på nära håll, fotad på 7-8m avstånd. Skulkade och tryckte otroligt hårt i 
grässluttningarna ( terrasserna ) ovanför vägen c:a 4-5 km nedanför Pangot. En kraftigt 
tecknad piplärka med kort och grov näbb. Lokaliserades utifrån lätet, sågs under 1 timmes tid 
8/1-08. Rörde sig som en liten mus på marken och gömde sig i små håligheter i marken. 
 
Rosy Pipit ( Anthus roseatus ) 
2 ex i Kosi River ( Ibisbill-placet ), varav 1 ex i begynnande sommardräkt, svagt rosa på 
bröstet 4/1-08. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
(Upland pipit, Nainital) 
 
Alpine Accentor ( Prunella collaris ) 
1 ex gick på vägen!, efter Kunjakharak Road ( Binayak ) c:a 6 km ovanför Pangot, 
fotad på 7-8m håll, 9/1-08. 
 
Altai Accentor ( Prunella himalayana ) 
10 ex satt på en el-ledning + 50 ex satt i ett avlövat träd c:a 5 km nedanför Pangot 8/1-08. 
( Bra obs i tuben ). 20 ex i en flock vid Binayak, Pangot 11/1-08. 
 
Rufous-breasted Accentor ( Prunella strophiata ) 
2 ex sågs 5-6 km nedanför Pangot under vägskådning 8/1-08. 3 ex i samma buske i Eureka 
Forbes Factory 11/1-08. Även 2-3 ex på samma plats ( Eureka Forbes Factory ) 12-13/1-08. 
5 ex i bäckravinen nedanför Eureka Forbes Factory 13/1-08. 
 
Black-throated Accentor ( Prunella atrogularis ) 
1 ad satt i toppen på ett avlövat träd, sågs bra i tuben, Jungle Lore Birding Lodge, Pangot  
8/1-08. 2 ad satt helt öppet i en buske vid Eureka Forbes Factory, Sat Tal 12/1-08. 
2 ad på samma lokal dagen efter 13/1-08. 
 
Black-breasted Weaver ( Ploceus benghalensis )  
100 ex i en flock, höll till i närheten av Chambal River Lodge 14/1-08. ( fotad ) 
 
Baya Weaver ( Ploceus philippinus ) 
4 + 3 ex tillsammans med Black-breasted Weaver 14/1-08. Chambal River Lodge. 
 



Indian Silverbill ( Lonchura malabarica ) 
c:a 50 ex vid Chambal River Lodge 14/1-08. Vanlig i Bund Baretha 17/1-08. 
 
Yellow-breasted Greenfinch ( Carduelis spinoides ) 
4 ex i Kosi River ( 1 hanne + 3 honor ) 4/1-08. 2 ex nedanför Pangot 8/1-08. 
10 ex under vägskådning längs Timbla pani Road 10/1-08. ( Pangot ). 
 
Dark-breasted Greenfinch ( Carpodacus nipalensis ) 
I en liten by ovanför Pangot ( c:a 4 km ) sågs 15 + 30 ex i 2 flockar ( fotad ) 9/1-08. 
20 ex satt på marken i en trädgård i den lilla byn Sigri Jungle Camp ovanför Pangot 10/1-08. 
30 ex på samma plats dagen efter. ( 11/1-08. ) 
 
Pink-browed Rosefinch ( Carpodacus rodochrous ) 
5 ex, varav 2 hannar + 3 honor sågs i Khupratal 7/1-08. 10 ex vid Jungle Lore birding Lodge  
( 6 hannar + 4 honor ) Pangot 8/1-08.. 4 ex ( 1 hanne + 3 honor ) sågs längs Timbla pani Road 
nedanför Pangot 5-6 km 10/1-08. 5 ex ( 1 hanne + 4 honor ) i bäckravinen nedanför Eureka 
Forbes factory, Sat Tal 13/1-08. 
 
White-capped Bunting ( Emberiza stewarti ) 
10-15 ex sågs nedanför Pangot ( 5-6 km ) vägskådning 8/1-08. c:a 20 ex vid Eureka Forbes 
Factory, Sat Tal 11/1-08. 
 
Red-headed Bunting ( Emberiza bruniceps ) 
10 ex efter vägen mot Bund Baretha, varav några ( 2st ) utfärgade och vackra hannar, men 
flest honor + vdr. hannar 17/1-08. 
 

 
(Vilande tiger i en uttorkad flodbädd, Corbett N.P.) 
 



Dägg och Kräldjur: 
 
Rhesusmakak  (Macaca mulatta) 
Vanlig och sedd på många platser, t.ex. Corbett och Pangot. 
 
Hanumanlanguar (Presbytis entellus) 
Vanlig i Corbett 
 

 
(Hanuman Langur, Corbett) 
 
Sjakal / Golden Jackal (Canis aureus) 
1 ex nära Dhikala i Corbett. 
 

 
(Sjakal i Corbett) 
 
 



 
Moongoose sp (Herpestes edwardsi?!) 
1 ex Okhla Island. 
 
Yellow-throated Marten (Martes flavigula) 
 

 
(Yellow-throated Marten, en hel familj i Corbett N.P.) 
 
Djungelkatt (Felis chaus) 
1 ex i Corbett. 
 
Wild Boar / Vildsvin (Sus scrofa) 
Många i Corbett N.P. 
 
Sambar Deer ( Cervus unicolor ) 
Vanlig i Corbett 
 
Indian Muntjac (Muntiacus muntjac) 
Vanlig i Corbett 
 
Hog Deer (Axis porcinus) 
Ganska vanlig runt Dhikala. 
 
Spotted Deer / Axis hjort (Axis axis) 
Vanligaste hjorten i Corbett och Dhikala. 
 
 



Nilgai (Boselaphus tragocamelus) 
Ganska många runt Bharatpur. 
 
Common Goral (Nemorhaedus goral) (Bergsget) 
2 ex i de branta sluttningarna ovanför Pangot. 
 
Gharial (Gavialis gangeticus) 
Sågs både i Corbett och i Chambal River. Ganska vanlig. 
 

 
(Gharial, Chambal River) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Mugger Crocodile / Kärrkrokodil (Crocodylus palustr is) 
 

 
(Kärrkrokodil vanlig både i Corbett och Chambal River) 
 
Tiger (Pantera tigris) 
3 ex sedda i Corbett N.P. 
 
Smooth-coated Otter / Utter (Lutrogale perspicillata) 
1 ex fiskande i Ramganga River, Corbett N.P. 
 
Indian Flying Fox (Pteropus giganteus) 
Bund Baretha och något tempel efter vägen. 
 
Common Palm Civet (Paradoxurus hermaphroditus) 
Chambal River Lodge 
 
Five –striped Palm-Squirrel (Funambulus pennantil) 
Vanlig. Fotad och sedd bra i Chambal River Lodge 



 
(Five-striped Palm Squirrel) 
 
 
Alla bilder tagna av författaren ( Bernt Larsson, Gabriella Landström och Lokesh ). 
 
 
 
 
 
  
 
 


